w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych ( Dz. U. z 2024r. 
poz. 1638 ze zm.) Rada Gminy Bogdaniec  uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie  Wójta  Gminy  Bogdaniec – Panu Tomaszowi 
Kwiatkowskiemu w następującej wysokości: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 9.500,00 zł (słownie: dziewięć tysięcy pięćset złotych); 

2) dodatek  funkcyjny  w wysokości 3.000,00  zł  (słownie: trzy tysiące złotych); 

3) dodatek specjalny w wysokości 30% łącznie od wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego; 

4) dodatek za wieloletnią pracę  w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego.